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Komisioni QendronZg}ean'e rf
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‘Subjektit: | Pirfla_lzemokratlke B Nt | Zyrtari Autopriil!lsd""ce""““" Muhamet Morma
Adresa: Penudh_aF iﬁﬂtﬂ S"acifu 01 01.04. 023 30 01‘ -
E—mall Data e Raportlml <
Nr.Tel: Nénshkri é oa mﬁ"’ .
r Shuma e buxhetit pér TM2-2023]| /8. 6~ Dfferdhta
Totali | Shpenzuar pér TM2-2023 166, 37 )
Kodi a5 : Prill
ekonomik Pérshkrimi — |

b, e

_Maj ;_@rsn,or 10
Paguar __Paguar

Pagat e punétorve Neto

1110 1 40,636.29 40,63 29

11500 | Tatimi - | 243450  2449.02 244902 |
11600  Kontributi i punédhénésut 7 B }7 2-_142;QB_J - 148.03 | ggg 03
1 7 Kontnbutnpunetorlt :

13130 Shpenmmet € Udhetimit brenda vendlt
13140 ‘Shpenzimet per udhetlm n jasht vendit 1 = ,000.00
13141 Medltjae udhtimit zyrtar jasht vendit - '_ | 7

13142 |Akomodimi i udhtlmlt zyrtar jasht vendlt

Shpenznme per Internet (&tel ipko & k & kujtesa
TShpenzume tiera Te Telefomke Vala-900

‘J —
Sherbimet tiera k« kontraktuese 298013 3,704.00 233.38 [i
Sherblme teknike 28.90 6,353.04

 Telefona
Kompjuter ( me pak se 1000 euro)

Mobilje
kompjutere

“7 Hardwer per teknologjl mformatlve
_ Pans;e tjera

Furmzumet pér Zyre» ) ' o | 5

13620
13660

, i 100.00  156.24
Furnizim per ushqim dhe pue - ~ 500.00 924 12 -

13710 Vvaj -
13720  Nafte per ngrohje qendrore o | )
13770 Léncj_é_Qjeggse per Gjenerator -
13780 |Karburante per vetura -]




13810

Avans per Para te Gatshme hme (Paty cash) " 7_ L_ 2_00.0i0 = |
13820 ~ |Avans per udhetime  zyrtare N — 0 N
13890  Interesi i Bankes S Sig.vetuave) T

13891 nteres; i Bankes ¢ Sig.vetuave)

13950 im. dhe sigurim.
j3§)§0 ‘Regjistrimi nijautomjeteve —l ® N w !
13951 [Slgunmrlautomjeteve - L | ;

13952 Taksa k muna!eeregjist.a]tahﬂet._ i

1_41 erémbajtja dhe Riparimi Automjet. S
14020 Wllrembajtja e ndertesave B L —
14040 |Mirembajtja e ] Teknologlse lnformatrve ] - -

14050  Mirembajtja e mobileve dhe paisieve | R

s DI D £l
14110 F’agesa e Qirase per ndenesa | 33330
14120 TPagesa e Qirase per Toka
14130 [Pagesa e Qirase per paisie S R
14140 Pagesa e erase kina )

_|i_f¥

14210 Reklamat dhe > konkureset - . b -
14220 Botlmeepubllkrmeve I - -
14230 Shpenzimet per per informim publik -

14310

10 \Drekat zyrtare
14410

TShpenzIme nga vendimet e

13210 | Shpenzimet e Energjisé Elekirike L T4 162678
13220 _Shpenzimet e Uijit [

13230 Shpenzimet met pér mbeturina(Komunale) R = | 7
1 3&42_ Shpenzvmet e Nxemjes Termokosn - | - o - __| -
13250 | Shpenzimete PTK-se | 7344 - -

Sherbimet tjera publike (komunale)

Aparate tel fikse

B Kompjuter, printer, UPS
hparate fotokopjuese

31690 | Paisjet] era(zerimi

Shpenznme té ndryshme
J_G]Obat dhe ndéshkimet






